Fluidcontrol
Capteur de température
TF-M, TF-E
DF110211
04/2025
page 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

2 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF110211 ◦ 04/2025
TF-M, TF-E
Codification TF
TF-M
TF-E
Version
MS
VA
Longueur (max. 1000 mm)
280
370
500
Variable (à indiquer)
Type de commutation
2L
3L
4L
= 2 conducteurs
= 3 conducteurs
= 4 conducteurs
XXX - XXG1/2 XX XX- - - /
pour version MS
pour version VA
- XX
Raccord à fiche
M3
M12
GS4 (uniquement pour 4 conducteurs)
Laiton
acier inoxydable
PT100
Exemple de commande
Vous avez besoin de : Capteur de température, version laiton, avec raccord à fiche M3, longueur L= 520 mm, Pt100 dans circuit
à 2 conducteurs, pression de fonctionnement 2 bar
Vous commandez : Capteur de température TF-M-G1/2-MS-M3-PT100-2L/520
3Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF110211 ◦ 04/2025